
Suvestinė redakcija nuo 2008-03-30 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2003, Nr. 5-180, i. k. 1031100NUTA00000010 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO 

NR. 1458 „DĖL VALSTYBĖS RINKLIAVOS OBJEKTŲ SĄRAŠO, ŠIOS RINKLIAVOS 

DYDŽIŲ IR MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

IR 1999 M. VASARIO 25 D. NUTARIMO NR. 210 „DĖL UŽMOKESČIO UŽ 

MEDŽIOKLĖS PLOTŲ, ESANČIŲ VALSTYBINIŲ MIŠKŲ, LAISVOS VALSTYBINĖS 

ŽEMĖS BEI VALSTYBINIO VIDAUS VANDENŲ FONDŲ ŽEMĖJE, NUOMĄ DYDŽIŲ 

PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS  

 

2003 m. sausio 13 d. Nr. 10 

Vilnius 

 

 
Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 969, 2006-10-04, Žin., 2006, Nr. 108-4109 (2006-10-11), i. k. 1061100NUTA00000969 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  
Preambulės pakeitimai: 

Nr. 969, 2006-10-04, Žin., 2006, Nr. 108-4109 (2006-10-11), i. k. 1061100NUTA00000969 

 
1. Neteko galios nuo 2007-01-01 

Punkto naikinimas: 

Nr. 969, 2006-10-04, Žin. 2006, Nr. 108-4109 (2006-10-11), i. k. 1061100NUTA00000969 

 
2. Neteko galios nuo 2007-01-01 

Punkto naikinimas: 

Nr. 969, 2006-10-04, Žin. 2006, Nr. 108-4109 (2006-10-11), i. k. 1061100NUTA00000969 

 

3. Pakeisti valstybės rinkliavos objektų sąrašą ir šios rinkliavos dydžius, patvirtintus 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl valstybės 

rinkliavos objektų sąrašo, šios rinkliavos dydžių ir mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo“ 

(Žin., 2000, Nr. 108-3463; 2002, Nr. 93-3987): 
3.1. Neteko galios nuo 2008-03-30 

Punkto naikinimas: 

Nr. 246, 2008-03-20, Žin. 2008, Nr. 36-1285 (2008-03-29) ; Žin. 2008, Nr. 38-0 (2008-04-03), i. k. 

1081100NUTA00000246 

 

3.2. papildyti nurodytąjį sąrašą šiuo 4.88
1
 punktu: 

„4.88
1
. leidimo naudoti medžiojamųjų gyvūnų išteklius 

medžioklės plotų vienete išdavimą  10 litų“. 

4. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. vasario 25 d. 

nutarimą Nr. 210 „Dėl užmokesčio už medžioklės plotų, esančių valstybinių miškų, laisvos 

valstybinės žemės bei valstybinio vidaus vandenų fondų žemėje, nuomą dydžių patvirtinimo“ (Žin., 

1999, Nr. 21-601). 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9B311A755B5E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BC8FBDA97720
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BC8FBDA97720
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BC8FBDA97720
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BC8FBDA97720
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E3A145C8DD49
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B09D9653141A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8C1A6BF2C46F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3DC1CB2575B4


 

 

 

APLINKOS MINISTRAS ARŪNAS KUNDROTAS 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2007-01-01 

Priedo naikinimas: 

Nr. 969, 2006-10-04, Žin. 2006, Nr. 108-4109 (2006-10-11), i. k. 1061100NUTA00000969 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2007-01-01 

Priedo naikinimas: 

Nr. 969, 2006-10-04, Žin. 2006, Nr. 108-4109 (2006-10-11), i. k. 1061100NUTA00000969 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 903, 2003-07-14, Žin., 2003, Nr. 70-3190 (2003-07-16), i. k. 1031100NUTA00000903 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. sausio 13 d. nutarimo Nr. 10 "Dėl Mokesčio už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą skaičiavimo metodikos ir mokesčio už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą tarifų patvirtinimo, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 1458 "Dėl valstybės rinkliavos objektų sąrašo, 

šios rinkliavos dydžių ir mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" pakeitimo ir 1999 m. vasario 25 d. nutarimo Nr. 

210 "Dėl užmokesčio už medžioklės plotų, esančių valstybinių miškų, laisvos valstybinės žemės bei valstybinio vidaus 

vandenų fondų žemėje, nuomą dydžių patvirtinimo" pripažinimo netekusiu galios" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 969, 2006-10-04, Žin., 2006, Nr. 108-4109 (2006-10-11), i. k. 1061100NUTA00000969 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. sausio 13 d. nutarimo Nr. 10 "Dėl Mokesčio už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą skaičiavimo metodikos ir mokesčio už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą tarifų patvirtinimo, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 1458 "Dėl valstybės rinkliavos objektų sąrašo, 

šios rinkliavos dydžių ir mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo" pakeitimo ir 1999 m. vasario 25 d. nutarimo Nr. 

210 "Dėl užmokesčio už medžioklės plotų, esančių valstybinių miškų, laisvos valstybinės žemės bei valstybinio vidaus 

vandenų fondų žemėje, nuomą dydžių patvirtinimo" pripažinimo netekusiu galios" pakeitimo ir kai kurių Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 246, 2008-03-20, Žin., 2008, Nr. 36-1285 (2008-03-29); Žin., 2008, Nr. 38-0 (2008-04-03), i. k. 

1081100NUTA00000246 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 1458 "Dėl valstybės rinkliavos objektų 

sąrašo, šios rinkliavos dydžių ir mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BC8FBDA97720
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BC8FBDA97720
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.191B1891353E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BC8FBDA97720
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8C1A6BF2C46F

